
Helsinki, København, Oslo, Stockholm, 1. oktober 2002  1(1)

Nordea er det ledende finanskonsernet i Norden og Østersjøområdet, og virksomheten drives gjennom tre forretningsområder: Retail
Banking, Corporate and Institutional Banking, Asset Management & Life og betjener mer enn 10 millioner kunder. Konsernet har
1 245 bankkontorer, en rekke telefon- og nettbanktjenester og er representert i 22 land. Nordea-konsernet er en verdensleder innen
nettbank, med 3,1 millioner nettbankkunder. Nordea-aksjen er notert i Stockholm, Helsinki og København.

www.nordea.com

Nordea i samarbeid med både IBM og Microsoft om
å tilby global infrastruktur for e-handelsbetalinger
over Internett
Nordea har inngått avtaler med IBM og Microsoft om en raskere gjennomføring av de
betalingsstandardene som SWIFT har utviklet for Internett. Disse samarbeidsavtalene er et
ledd i Nordeas strategi om å bruke sin stilling som verdens ledende nettbank til fordel for
bedriftskundene.

Den nye løsningen vil gjøre det mulig for bedrifter å redusere kostnader fordi finansielle meldinger
blir sendt via ett system, og betalinger overføres via Internett.

Gjennom samarbeidet skal IBM og Microsoft implementere et grensesnitt mot bedrifter som ønsker
en sikker løsning for utenlandsbetalinger over det åpne internettet.

- Som globale selskaper kan IBM og Microsoft støtte bedrifter som går over til et internettbasert miljø
når det gjelder innkjøp og andre prosesser. Å ta i bruk løsningen vil være enkelt for bedriftene, fordi
våre partnere tar seg av arbeidet med system-til-system integrasjonen, sier Bo Harald, leder av
Electronic Banking i Nordea.

- Banker og kundene deres mener at kostnader kan reduseres når innkjøp og finansielle prosesser
flyttes til internettet. Nordeas engasjement i betalingssystemer via Indentrus og Internett bekrefter
dette, sier Alec Nacamuli, Global Payments Executive, IBM Financial Sector.

- Globale betalinger er et område som Microsoft nå fokuserer på for finansindustrien. Med vår
allestedsnærværelse har vi en ideell posisjon når det gjelder å støtte en integrert
betalingsinfrastruktur, sier Paul Shetler, leder for finanssektoren i Microsoft EMEA.

Løsningen gjør det enklere for bedrifter å starte med e-handel. Det passer for alle, uansett størrelse.
Handel på nettet reduserer kostnadene, gjør arbeidsprosessene raskere og utvider bedriftens
marked. Fordelene vil være størst for store bedrifter og deres underleverandører som fokuserer på å
optimalisere verdikjeden.
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